[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 26 марта 2013 года
№ 49/545
Р Е Ш Е Н И Е
Об обращении в избирательную комиссию Тульской области

о возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования Щекинский район
на территориальную избирательную комиссию

Щекинского района Тульской области

Руководствуясь п. 4 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ч. 6 ст. 18 Закона Тульской области от 02.04.2007 № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Обратиться в избирательную комиссию Тульской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Щекинский район на территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Тульской области и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

Согласовано:

Заместитель председателя Собрания

представителей Щекинского района
________________ Ю.В. Савушкин
_____.______ 2013 г.